
    Częstochowa, 10 grudnia 2020 r. 

 

 

 

  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy postępowania na świadczenie usługi monitoringu oraz dzierżawy i montażu urządzeń do monitoringu 
samochodów służbowych należących do Oddziału ZUS w Częstochowie. 
 
Znak postępowania  8000348902 
 
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Częstochowie informuje, że w postępowaniu na ww. dostawę jako  
najkorzystniejsza została wybrana oferta, złożona przez firmę: 
 
TransMobil Systems Sp. z o.o 
 ul. Trylogii 2/16, 
01-982 Warszawa 
 
Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w postepowaniu: 

O terminie podpisania umowy zostanie poinformowany Wykonawca, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza. 

 

 

                  Zatwierdzono przez 
               Dyrektor Oddziału 

     Jarosław Żuk 
                               Częstochowa, 11.12.2020 r. 

 

 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty w PLN 
brutto 

 i jej znaczenie 

Wymagane kryteria oceny ofert  
i jego znaczenie  

 

1. . 
TransMobil Systems Sp. z o.o. 
ul. Trylogi 2/16,  
01-982 Warszawa  

922,50 zł najniższa cena brutto/100% (100pkt) 

2.  
PRONAL Sp. z o.o. sp.k. 
ul. Tyniecka 47, 
71-019 Szczecin 

958,66 zł najniższa cena brutto/100% (96,23pkt) 

3.  
Geotik Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 5/7, 
01-217 Warszawa 

970,47 zł najniższa cena brutto/100% (95,06pkt) 

4.  
Seris Konsalnet Security Sp. z 
o.o., ul. Jana Kazimierza 55, 
01-267 Warszawa 

1476,00 zł najniższa cena brutto/100% (62,50pkt) 

5.  
SATIS GPS Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 176, 
02-486 Warszawa 

2583,00 zł najniższa cena brutto/100% (35,71pkt) 


